
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3006

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:23:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2021

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA CONSUMO NOS PROGRAMAS DE ATENÇÃO
BÁSICA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA CONSUMO NOS PROGRAMAS DE ATENÇÃO
BÁSICA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6463cd670e67fe1c850bb1c967413a8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1a7c3a4c1d22565f6e405da68b8324.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641c20a89ef62014acdb616b649d53ce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d1fa25391393cb32433f31b76369122.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211129154117271.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00 ATA 027-154/2021 Baixar

27/10/2021 00:00:00 Edital completo do Pregão Eletrônico nº049/2> Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-171/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-170/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-169/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-168/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-167/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-166/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-165/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-164/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-163/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-162/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-161/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-160/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-159/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-158/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-157/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-156/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00 ATA 027-155/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-154-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-MAX-MEDICAL.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-171-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-MATERIAL-MED.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-170-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-BEM-ESTAR.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-169-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-GTMED.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-168-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-COMEPI.doc
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-167-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-LANCELETTE.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-166-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-ALFALAGOS.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-165-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-ORION.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-164-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-CEPALAB.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-163-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-PEDRO-CARLOS.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-162-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-VIDA-E-SAUDE.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-161-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-MMH.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-160-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-MEDPOA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-159-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-DIMEBRÁS.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-158-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-CIRULABOR.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-157-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-SALVI-E-LOPES.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-156-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-CIRURGICA-UNIAO.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_027-155-2021_PEletr_049-2021_SRP_Aquisição_Materiais_Enfermagem_2-VALLEMED.pdf

